
UCHWAŁA NR LXV/820/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku dotyczącego zmian w budżecie województwa na 
2024 rok 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) w związku z  art. 230 ust. 1 i art. 233 pkt 1 i 2 oraz 
234 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz.U z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek w sprawie zabezpieczenia w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok środków 
na organizację połączeń lotniczych w porcie Kielce-Masłów zgodnie z właściwością podlega przekazaniu do 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania wniosku zgodnie z właściwością zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu wniosku organowi właściwemu i zawiadomieniu 
wnioskodawcy powierza się  Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC363E9-A55A-4FA8-924E-C46E9DB8630C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/820/23 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 października 2023 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 4 października 2023 roku do Sejmiku wpłynął wniosek Pana A.F w sprawie 
zabezpieczenia w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok środków na organizację 
połączeń lotniczych w porcie Kielce-Masłów. 

Zgodnie z art. 230 ust. 1 i art. 233 pkt 1 i 2 oraz 234 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz.U 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) inicjatywa uchwałodawcza w zakresie żądania poruszonego we 
wniosku leży po stronie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i przejawia się w uprawnieniu 
do sporządzania stosownych projektów uchwał w sprawie opracowania Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 oraz w sprawie budżetu 
województwa na 2024 rok. 

Mając na uwadze powyższe, Sejmik zgodnie z właściwością przekazuje przedmiotowy wniosek 
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC363E9-A55A-4FA8-924E-C46E9DB8630C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/820/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-31T12:03:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




